• Raíl en "U" de PVC extruido negro con goma antideslizante
 • Disponible con banda magnética H. 25 o adhesivo transparente H.
12 mm
 • Longitudes para estantes estándar y de panel trasero simple
• Nota: Recomendado como raíl trasero
Product sheet:
Raíl en U de PVC extruido - FIJACIÓN TRASERA
Family details
Code Longitud Soporte Estantería Color Embalaje
GUP643BK1000M 1000 mm Magnético Standard Negro 2 uds.
GUP643BK1250M 1250 mm Magnético Standard Negro 2 uds.
GUP643BK1330M 1330 mm Magnético Standard Negro 2 uds.
GUP643BK0980M 980 mm Magnético Panel trasero único Negro 2 uds.
GUP643BK1280M 1280 mm Magnético Panel trasero único Negro 2 uds.
GUP643BK1000 1000 mm Adhesivo Standard Negro 2 uds.
GUP643BK1250 1250 mm Adhesivo Standard Negro 2 uds.
GUP643BK1330 1330 mm Adhesivo Standard Negro 2 uds.
GUP643BK0980 980 mm Adhesivo Panel trasero único Negro 2 uds.
GUP643BK1280 1280 mm Adhesivo Panel trasero único Negro 2 uds.